

## BV: Asphalt- und Straßenbaumaßnahmen Stadt Herrieden 2021

Stand

21.09.2020

	<u>Straße</u>	<u>Tätigkeit</u>	<u>Größe</u>	<u>Einheit</u>	<u>EP netto</u>	<u>GP netto</u>	<u>GP brutto</u>
		Gesamtausgaben Asphaltierungsarbeiten Stadt Herrieden 2021				<b>555.760,00 €</b>	<b>661.354,40 €</b>
<b>1</b>	Neunstetten Flurweg Feuerwehr - Kläranlage nach Fertigstellung Druckleitung	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	1.950,00	m²	15,50 €	30.225,00 €	<b><u>35.967,75 €</u></b>
<b>2</b>	Neunstetten B14 - GVS Richtung Eierlohe	Schadstellen Breite 2 m fräsen/Asphaltbewehrung/ Asphalttragdeckschicht	300,00	m²	21,00 €	6.300,00 €	<b><u>7.497,00 €</u></b>
<b>3</b>	Neunstetten B14 - GVS Richtung Eierlohe	doppelte Oberflächenbehandlung	7.200,00	m²	5,70 €	41.040,00 €	<b><u>48.837,60 €</u></b>
<b>4</b>	GVS Stegbruck Stadel	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	10.725,00	m²	15,50 €	166.237,50 €	<b><u>197.822,63 €</u></b>
<b>5</b>	Radweg Esbach (Kurve) Richtung Playmobillager	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	1.350,00	m²	15,50 €	20.925,00 €	<b><u>24.900,75 €</u></b>
<b>6</b>	Leutenbuch - Velden	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/ Asphalt entsorgen/Schadstellen fräsen/Asphaltbewehrung/ asphaltieren	7.150,00	m²	16,50 €	117.975,00 €	<b><u>140.390,25 €</u></b>
<b>7</b>	Roth - Leutenbuch	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/ Asphalt entsorgen/Schadstellen fräsen/Asphaltbewehrung/ asphaltieren	4.125,00	m²	16,50 €	68.062,50 €	<b><u>80.994,38 €</u></b>
<b>8</b>	Dreifaltigkeit	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	1.500,00	m²	15,50 €	23.250,00 €	<b><u>27.667,50 €</u></b>
<b>9</b>	Flurweg zwischen Niederombach und Neunstetten Richtung GIMA	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	1.200,00	m²	15,50 €	18.600,00 €	<b><u>22.134,00 €</u></b>
<b>10</b>	Hüpfburg Esbach	Bankette freilegen/Asphalt fräsen/profilieren/asphaltieren/ Bankette andecken	2.750,00	m²	15,50 €	42.625,00 €	<b><u>50.723,75 €</u></b>
<b>11</b>	Binzenkapelle - Elbersroth	doppelte Oberflächenbehandlung	3.600,00	m²	5,70 €	20.520,00 €	<b><u>24.418,80 €</u></b>